IN SAO PAULO

Electus fuit

In Priorem et Parochum, R. P. Anthimus del Pozo.

PRELATURA NULLIUS DE YATHAI

Electus fuit

In Commissarium, R. P. Mathias Boñar Gonzalez.

In Consiliarios, RR. PP. Joannes Garcia, Emmanuel Prieto Juarez et Maximinus Lopez Gutierrez.

De Familia hujus Praelaturae:

RR. PP. Eleutherius de la Peña Giron, Jacobus Robles Baro, Michael Ferreras Garcia, Marius Diez Fernandez, Ferdinandus Martinez Bocanegra, Antoninus Fernandez Fernandez.

Item destinati sunt in Brasilia:

RR. PP. Adrianus Arias Velasco, Valentinus Diez Diez, Felix Conde de Prado.

ELECTIONES ALIORUM OFFICIALIUM

Electus fuit

In Oeconomum Provinciale, R. P. Fulgentius Morron-
do Pelayo.

In Depositarium, R. P. Justus Ramirez Galilea.

Electus fuit

In Magistrum Novitiorum, R. P. Ramirus Florez.

In Examinatores Ordinandorum, RR. PP. Gilbertus
Gutierrez Garcia, Paulus Gutierrez Florez et Ignatius He-
rrero Velasco.

In examinatores documentorum pro noviciis, RR. PP.
Lutianus Unanua, Ramirus Florez et Seraphinus Martinez
Gutierrez.

In examinatores quinquennialium et confessoriorum,
RR. PP. Justus Ramirez Galilea, Gregorius Santos Martin
et Castor Gutierrez.

Pro libris scriptis revisendis, RR. PP. Angelus Mon-
jas Huertas et Philipus Morrondo Sangrador.

In Vicarium Monialium Renteriae, R. P. Emmanuel
Suarez Suarez.

In Vicarium Monialium de Lequeitio, R. P. Ludovi-
cus Gonzalez.

In Magistrum Caeremoniarium Legionis, R. P. Fran-
ciscus Rodriguez.

In Chronicorum Provinciae scriptorem, R. P. Angelus
Monjas.

Caeterorum Officiorum provisio et ordinatio familia-
rum singularium Domorum, relinquitur ad arbitrium P.
Provincialis cum suo Definitorio in Hispania et RR. PP.
Vicariis Provincialibus cum suo consilio in Insula Porto-
ricensi et in Brasilia.

Designatus fuit Conventus B. M. Boni Consilii Le-
gionis pro futuro Capitulo Provinciali celebrando.

Priores electi ante confirmationem in officio profes-

sionem fidei et juramentum contra Modernismum emisserunt.

Haec sunt, Rvme. Pater, Capituli nostri electiones et acta pro quorum approbatione et confirmatione ad pedes P. V. Rvme. submise provolvimur, humiliter obsecrantes ut iisdem favoribus ac paterni amoris affectibus, quibus semper nos prosequatur. Deus optimus maximus P. V. Rvmam. Eremitico Ordini diu servet incolumem.

Datum Legionē in Conventu Nostro B. M. V. a Bono Consilio die vigesima septima mensis Julii anni millesimi nongentessimi quinquagesimi primi.

FR. CAROLUS VICUÑA,

Capituli Praeses

FR. PETRUS MORATIEL,